

Listado de ingredientes y alérgenos productos salados.

Croquetas de marisco.



Ingredientes:

Bechamel (**leche** pasteurizada, salsa americana (*cabezas de bogavante (crustáceos)*, fumet de **pescado** (*agua, espinas de pescado, puerro, zanahoria, cebolla y laurel*), puerro, tomate, agua, zanahoria, **apio**, coñac, sal, pimentón dulce, pimentón picante y estragón), **mantequilla (leche)** pasteurizada (*nata (leche) pasteurizada y fermentos lácticos (leche)*), cola de **langostino (crustáceo)** (*langostino (crustáceo)* (*Panaeus vannamei*), agua, sal, estabilizantes (E450, E-451 y E-452)), harina de **trigo (gluten)**, gelatina, nuez moscada, sal y pimienta blanca) y rebozado (**huevo** pasteurizado, pan rallado (*harina de trigo (gluten)*, agua, sal y levadura) y pan rallado coreano (*harina de trigo (gluten)*, levadura y sal).

Puede contener trazas de **soja, mostaza, moluscos, sésamo, frutos de cáscara, sulfitos y altramuces.**

Condiciones de conservación:

Mantener en refrigeración.